АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- / У -  (у-З.&С
с. Еткуль

О внесении изменений в
административный регламент
осуществления муниципалвной
функции

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент осуществления

муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории
Еткульского муниципального района», утвержденный постановлением
администрации Еткульского муниципального района от 26.07.2018 г. № 465,
следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 слова «комитет по управлению имуществом и
земельным отношениям» заменить словами «отдел муниципального имущества
администрации Еткульского муниципального района (далее -  отдел
муниципального имущества)»;

2) в пункте 3 слова «ответственный специалист комитета по управлению
имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского
муниципального района» заменить словами «ответственный специалист отдела
муниципального имущества»;

3) в пункте 6 слова «ответственный специалист комитета по управлению
имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского
муниципального района» заменить словами «ответственный специалист отдела
муниципального имущества»;

4) абзацы 1-2 пункта 11, изложить с новой редакции: «11. Информация о
порядке исполнения и консультации по процедурам исполнения
муниципальной функции предоставляются непосредственно по месту
нахождения отдела муниципального имущества администрации Еткульского
муниципального района по адресу: 456560, Челябинская область, с. Еткуль, ул.
Ленина, д. 34, кабинет № 30.

Телефоны для справок: 8(35145) 2-12-53, 2-27-22.»;

2

5) в пункте 12 слова «график работы комитета по управлению
имуществом и земельным отношениям» заменить словами «график работы
отдела муниципального имущества»;

6) в пунктах 16, 17 слова «ответственный специалист комитета по
управлению имуществом и земельным отношениям» заменить словами
«ответственный специалист отдела муниципального имущества»;

7) в пункте 18:
- слова «ответственный специалист комитета по управлению имуществом

и земельным отношениям» заменить словами «ответственный специалист
отдела муниципального имущества»;

- в абзаце 1 подпункта 4 слова «должностным лицом жилищного отдела»
заменить словами «ответственным специалистом отдела муниципального
имущества»;

- в абзаце 2 подпункта 4 слова «жилищный отдел» заменить словами
«отдел муниципального имущества»;

- в подпункте 5 слова «комитетом по управлению имуществом и
земельным отношениям» заменить словами «отделом муниципального
имущества»;

8) в подпункте 8 пункта 22 слова «жилищного отдела» заменить словами
«отдела муниципального имущества».

9) в подпункте 10 пункта 22 слова «жилищного отдела» заменить словами
«отдела муниципального имущества».

10) в подпункте 4 пункта 23 слова «жилищного отдела» заменить словами
«отдела муниципального имущества».

11) в подпункте 6 пункта 23 слова «ответственный специалист комитета
по управлению имуществом и земельным отношениям» заменить словами
«ответственный специалист отдела муниципального имущества».

12) в пункте 39 слова «муниципальной услуги» заменить словами
«муниципальной функции».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление в
сети Интернет на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района: www.admetkul.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В.Попову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В.Кузьменков

http://www.admetkul.ru